5 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 5 шт. 748,80 3 744,00
6 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 340,00 2 340,00
7 A521X black F&D Акустика 1 шт. 2 691,00 2 691,00
8 F380X F&D Акустика 3 шт. 2 808,00 8 424,00

Разом: 32 572,80
Усього найменувань 8, на суму 32 572,80 UAH
Тридцять дві тисячі п'ятсот сімдесят дві гривні 80 копійок

за наш БН, страхування 23000 грн
ФОП  Ситнік А.С. ЄДРПОУ 3041724091
тел  0673816693
Хмельницький №1

Менеджер Фрейшмидт В.